
工程建设项目中标候选人公示通告
由温州交发沈海高速公路有限公司建设的甬台温高速公路(G15沈阳至海口国家高速公路)改扩建工程湖雾镇至南塘枢纽、乐清枢纽至北白象

段土建施工第TJ05标段项目，招标代理人为国信国际工程咨询集团股份有限公司。本项目于2024年10月28日14:30在温州市政务服务管理中心公
开开标。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，对中标候选人情况予以公示。公示期为三日，从公示之日起计算。投标人或者其
他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法
规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

第TJ05标段中标候选人情况

单位名称 投标报价（元）
项目经理 项目技术负责

人
安全负责人

姓名 证书 证书编号

中交第二航务工程局有限

公司/上海建工集团股份

有限公司

1374114595.00 王连彬
公路工程专业一级

注册建造师
鄂1422011201210544 程世斌 陈文全

第TJ05标段中标候选人业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（发包人）
与评审有关的时间、规模、技术指标及

其他要求
提交证明材料内容

投标人
平凉-绵阳高速公路平凉(华亭
)至天水段土建工程 PT11 标

段

甘肃省公路建设管理集
团有限公司

2021年 6月28 日交工，完成新建高速
公路土建施工业绩，该业绩含路基、桥

梁、隧道工程的施工。

主要业绩信息一览表
、中标通知书、合同
协议书、交工验收证

书、业主证明

投标人
京哈高速拉林河（吉黑省界）
至哈尔滨段改扩建工程 A1 合

同段

京哈高速公路拉林河（
吉黑省界）至哈尔滨段
改扩建工程项目办

2021年10月29日完成的改扩建高速公路
施工业绩，且该业绩为既有高速公路主
线车道数增加的高速公路改扩建工程

主要业绩信息一览表
、中标通知书、合同
协议书、交工验收证

书、业主证明

投标人
G42S 上海至武汉国家高速公
路无为至岳西段庐江至桐城改

扩建工程 WYTJ-04 标段

安徽省岳黄高速公路有
限责任公司

项目五：2022年09月22日完成的改扩建
高速公路施工业绩，且该业绩为既有高
速公路主线车道数增加的高速公路改扩

建工程。

主要业绩信息一览表
、中标通知书、合同
协议书、交工验收证

书、业主证明

王连彬（项目
经理）

重庆奉节至巫溪高速公路土建
工程 E2 标段

重庆高速公路集团
有限公司渝东建设

分公司
新建高速公路含路基、桥梁、隧道

中标通知书、合同协
议书、交工验收证书

、业主证明

第TJ05标段否决投标原因及依据：无否决投标单位。

招标人：温州交发沈海高速公路有限公司
联系电话：0577-88759022
投诉受理部门：浙江省交通运输厅
联系电话：0571-83789600

附未中标单位名单：中天交通建设投资集团有限公司、宁波交通工程建设集团有限公司、山东东方路桥建设有限公司、中南建设集团有限公司
、中交一公局厦门工程有限公司、浙江交工宏途交通建设有限公司、河北建设集团股份有限公司、中铁北京工程局集团有限公司、中交二公局
东萌工程有限公司、中交二公局第一工程有限公司、江西省路桥隧道工程有限公司、吉林省建设集团有限公司、江苏捷达交通工程集团有限公
司、核工业华南建设工程集团公司、中铁十八局集团有限公司、四川瑞通工程建设集团有限公司、中铁六局集团有限公司、山东省路桥集团有
限公司、保利长大工程有限公司、中铁十局集团有限公司、中铁十二局集团有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、中交第三公路工程局
有限公司。

招标人：温州交发沈海高速公路有限公司

招标代理：国信国际工程咨询集团股份有限公司

2024年11月1日


		2024-11-01T08:47:47+0800
	location
	reason


		2024-11-01T08:48:23+0800
	location
	reason




